te nobilis. Chaldeoru regio inter
 tigrin. & eufraten. Chanaan filius
 a asidone usq; ad galiam quam uocant
 & etietas chananeis. Cesarea ciuitas
 & reuissionis una cesarea palestine
 uista que quonda pirus id e tur
 sed ab herode rege iudee nobilius &
 um maris multo ualidius exstructa.
 augusta cesarea cognominata e. cui
 urmore albo construxit. In qua ne
 gelo p cussus. Cornelius centurio
 propheta zona pauli ligatus est.
 philippi. cuius euangeli scriptura me
 as libani. ubi iordanis fontes sunt.
 usdem regionis facta. & in honore
 nata e. Sed & tertia cesarea cap
 us lucas ita meminit pfectus e
 cesarea ascendit & saluauit ecclesiam
 artama. Ceneris portus corinthi
 nsula ante birthiniam. cuius nom
 n designat. Eo quod ibi mastix
 u chium appellauerit. achione nim
 contra asiam. Coos nobilissima
 adiacens prouincie atice. & est ei
 m insula calumna. Damascus
 ue & quondam in omni syria tenuit
 sarra cenorum metropolis ee phid
 uas famosam. in ea sibi sueq; genti
 ans. In circuitu cuius. beata baptista

Hadria nomen maris contra rauennam quod per hostia
phadi fluminis intratur sumto uocabulo ab hadria pro
xima ciuitate. que eiusdem mari nomen etiam hadriatica
dedit. Iudea aliquando tota terra duodecim tribuum
appellatur. aliquando due tantum tribus que quondam
iuda uocantur. Ad distinctionem galilee et samarie aliarumque;
in terra re promissionis regionum et notandum. apud histo
ricos quod iudea ad palestinam. galilea uero et samaria
ad foenicem pertineant. Joppe oppidum palestine maritimum
in tribu dan. ubi hodieque saxa monstrantur in litore in qui
bus andromeda religata persei quondam uiri sui fertur
liberata presidio. Iconium cum celeberrima liconie. et
altera incilicia. Italia regio et patria romanorum.
ab italo rege uocabulum trahens. que ab africo et borea
mari magno cincta. reliqua alpium obicibus obstruit.
Libie prouincie due sunt. una libia cyrenaica. de qua dic
tum est. et partes libie. que est circa cirenen. hee post
aegyptum in parte affricae prima est. et mari libico cogno
men dedit. postquam libia ahiopum usque ad merichianum
per tingens oceanum. Lydda ciuitas palestine in litore
maris magni sita que nunc diospolis appellatur.
Lyconia prouincia asie est etiam eiusdem nominis ciuitas in fri
gia minore. Lystra cum liconie. Lycia prouincia asie
Lasea cum litoraria crete insule. iuxta locum qui uocatur
boni portus. ut ipse lucas exponit. pro qua quidam corrup
te talassa legunt. Mons oliueti ad orientem hierusalem
torrente cedron interfluente. ubi ultima domini uestigia
homo impressa hodieque monstrantur. cumque terra eadem
cotidie a credentibus hauriatur. Nihilominus tamen eadem

sa uestigia profinum statum con
cu ecclesia in cuius medio sunt ro
tum quere condiderunt. Summu
hinc propter domina corporis
et non canerari potuit. sed tra
de pater apertum. Medi ama
Sunt in inter flumen in dem et fl
iste amonit euaso usque ad mar
A rancia parua affrica per side
sita ciuitas sepe media nomi
regio inter flumina tigris et
hinc grece in medio fluminis est
hinc ad meridem succedit babil
us sine apria eudem. Mach
etropolim. cuius nunc ruine ta
ubi moyses apud iethro socrum
prouincia asie. nunc acolis di
nominis iuxta flumen danubio
transisse ex europa moyses
appellatur in asia nisi fr
na prouincia grecorum
andri magni nobilior facta
tra asiam que proximo con
Miles. cum in asia maritima
dri in nra se creta: ubi paulus
Est et insula ignobilis nominis
tonio. Hareth. uculus in
thabor. Hic et domus nra in na
ecclesia in eo quo angelus

sc̄a uestigia pristinum statū continuo recipiunt. Deniq;
 cū ecclesia incuius medio sunt rotundo schemate & pulcher
 rimo opere conderetur. Summum tantum cacumen ut per
 hibent. propter dominici corporis meatum. nullomodo con
 tegi & concamerari potuit. sed transitus eius iter ad celum
 usq; patet apertum. Medi amadaï filio iafeth appellati.
 sunt aut̄ inter flumen indum & flumen tigrim. Regiones
 iste a monte caucaso usq; ad mare rubrum pertingentes.
 A racusia parthia assyria persida. & media quas scriptura
 sacra uniuersas sepe mecha nomine uocat. Mesopotamia
 regio. inter flumina tigrim & eufraten. que & ipso uoca
 bulo grece in medio fluminū esse posita monstratur.
 huic ad meridiem succedit babylonia. Demde caldea no
 uissime arabia eudemon. machian. cui iuxta arnonem.
 & areopolim. cuius nunc ruine tantū modo demonstrantur.
 ubi moyses apud iethro socerum suū exulabat. Misia
 prouincia asie. nunc aeolis dicta. est & altera eiusdem
 nominis iuxta flumen danubium. sunt que auctores
 transisse ex europa moeseas & brigas & thinos aquibus
 appellantur in asia mrsi frigis & bithyni. Machedo
 nia prouincia grecorum nobilissima & uirtutib; alex
 andri magni nobilior facta. Mytilene insula con
 tra asiam que a proximo continente ab est. vii. d. p̄.
 Milcus. cui in asia maritima decem stadiis ab ostio me
 dri amnis sc̄a creta ubi paulus ephesiorum maiores alloquit̄.
 Est & insula ignobilis nominis eiusdem in mari aegeo uel
 ionio. Nazareth. uiculus in galilea iuxta montem
 thabor. Unde & dñs n̄r ih̄s nazarenus est uocatus. habetq;
 ecclesia in loco quo angelus ad beatam mariā euangeli

haturus intravit. sed & aliam ubi dñs ē nitori tus. Neapolis
ciū carie que ē prouincia asie. Parthi inter flumen Indū
quod est ab oriente & inter flumen tigrim quod est ab occasu
siti sunt ut supra dictū est. Pontus regio multarū gentium
iuxta mare ponticum quod asiam & europam determinat.
& propter plurimam ostiorum danubi infusione dulcius
ceteris ēē cognoscitur. Pamphilia prouincia asie. Phasus ci
uitas maritima in cipro insula. ueneris quondam sacris car
minibusq; pollarum famosaq; frequenta terre motu lapsa.
nunc ruinarū tantū uestigiis quid olim fuerit ostendit.
Perge. ciū pamphilię prouincię. Pisidia prouincia asie.
Philippis. ciū in prima parte machedonie. Patara. ciū
licie prouincia in asia. Photolomais. ciū iudeę maritima
prope montem carmelum. que quondam Acho dicta ē. est
altera ptolemais in pentapoli prouincia affricę cuius supra
memini. Puteolis. ciū colonia campanie eadem dicta arca
dia. Roma. urbs in italia totius quondam orbis domina.
& conditoris sui romuli nomine sic uocata quā propter
eximiam uirtutem pleriq; scriptorum quasi sola ēē urbē
appellare malebant. Rhodus cycladum insularum nobilis
sima & ab oriente prima quondam ophiusa uocata. In qua
urbs eiusdem nominis fuit aereo coloseo famosa. lxx. cubi
torum altitudinis. distat autē a portu asie. xx. milibus passuū.
Regium. ciuitas sicilię maritima. xx. milib; passuum. a pro
montorio peloero secreta cuius nomen grece interpretatur
disruptio. eo quod hec sicilię pars quondam brutio agro ita
licę coherens. mox inter fuso mari sit auulsa. xv. passuū.
in longitudine freato. in latitudine autē. m. d. iuxta colum
nam regiam in quo freato ē scopulus scylla item carypdis

inter asiam & europam. Ambo clari sunt
propter inuicem montes sicut pos
quod etiam fuit. ac uirtute quam
nuda inter iudea & galileam u
regis filio in honorem dago
dicitur. Augusta uocata ē. Sic
neapolis dicta. iuxta sepulchrum
regis uocabulum sumpsit. iuxta
lari ad puteum loquitur. ubi nunc
ex latere montis garum. Sina
sine arabiam in deserto qui alio no
nunc dicitur. & fecerunt utulu
sine factu scripserit. Saronas
peteris regie. acsarea palestina
per angens. & est hodie locus palce
que iuxta solis qualitatem pōro p
fructus germinant. sed & inter
ziberadis regio saronis appellat
est. insignis olim terminus chan
iuxta libani montis ortu sita
Seleucia ciuitas sirię nobilis
icene sita. Salaminis. ciū in
ta dicta. quā traiani
interfectis omnibus ac colis de
insula in pacis sico sinu. Sira
aron regi ē inter flumen eu
ad portu ptingens. habet
comageni pheniciam. & pa
& nabatheorum sunt gente

mare uerticosum ambo clara seuttia; Samaria cũ regalis
 inisr̄ in uertice montis somer posita. sed & omnis regio
 que circa eam fuit. ac uitate quondam nomen acceperat.
 media inter iudeã & galileam iacens. haec ab herode
 antipatri filio inhonorem augusti cesaris. greco nomine
 sebastia. ^{idē} augusta uocata ē. Sichem ciuitas iacob. nunc
 neapolis dicta. iuxta sepulchrum ioseph que a filio emmor
 regis sui uocabulū sumpsit. iuxta quā dñs samaritane mu
 lieri ad puteū loquitur. ubi nunc ecclesia fabri cata est
 ex latere montis garizim. Sina mons in regione madian
 sup arabiam in deserto qui alio nomine horeb appellatur.
 Unde dicitur. & fecerunt utulū in horeb. cũ hoc moyses in
 sina factū scripserit. Saronas quod interpretatur cam
 pestris regio ē a cesarea palestine. usq; ad oppidum ioppe
 per tingens. & est hodie locus pascendis gre gibus aptus.
 que iuxta solis qualitatem p̄tro predicante fidei continuo
 fructus germinauit. sed & inter montem thabor & stagnū
 taberiadis regio saronis appellatur. Sidon. urbs foeni
 cis. insignis olim terminus chananaeorum ad aqui lonem.
 iuxta libani montis ortū sita & ipsa artifex uetri.
 Seleucia ciuitas sirię nobilis in promontorio sirię anti
 ochię sita. Salaminis cũ in c̄pro insula nunc constan
 tia dicta. quā traiani principis tempore iudei
 interfectis omnibus ac colis deleuerunt. Samo thracia
 insula in pacasico sinu. Siria que hebraice dicitur
 aran regio ē inter flumen eufraten & mare magnum
 usq; ad aegiptū p̄tingens. habet maximas prouincias
 com magenam pheniciam. & palestinam absq; sarracenis
 & nabatheis quorum sunt gentes dōo decim .;